i \Papu
Republika e Kosoves
Republika Kosovo - Republ oFRos0v 4 Elicic
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve { ) -1)- 777
Centralna Izborna Kothisija
Central Election Commijssion

Prishting / Pristina
gNrJBf. LAAED - zo22
Kryesuesi i Komisionit Qendror té Zgjedhjeve, né pajiim i€ nenin 3 paragral aragraf
11.2 t& Ligjit Nr. 08/L-122 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-174 pér Financimin e
Subjekteve Politike, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-058 dhe Ligjin Nr. 04/L.-122 si
dhe Ligjit Nr. 03/L.-073 pér Zgjedhje t&é Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, 1 ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin nr. 03/L-256, si dhe né pajtim me nenin 18 paragrafin 3 i Rregullores s¢ KQZ-
sé Nr.01/2022. pér procedurén e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtorit t& Zyrés pér Regjistrim,
Certifikim dhe Kontrollin Financiar té¢ Subjekteve Politike, pas pérfundimit t&é procedurave té
parapara me kété Rregullore pér rekrutimin e Drejtorit t& Zyrés, pas votimit nga anétaret e panelit
rekrutues, me datén 12.12.2022, nxjerr kété:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Zyrés pér Regjistrim, Certifikim dhe Kontrollin Financiar té
Subjekteve Politike

I. Z.Besnik BUZHALA, emérohet Drejtor i Zyrés pér Regjistrim, Certifikim dhe Kontrollin
Financiar t&¢ Subjekteve Politike, me mandat katér (4) vjecar me mundési té riemérimit
edhe njé (1) heré.

II.  Sekretariati i KQZ-sé obligohet ta njoftoj kandidatin e eméruar dhe té ndérmerr veprimet
¢ nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi me daté 12.12.2022.
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